
Biuletyn Informacji Publicznej - Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu

1/1

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na: dostawę
węgla kamiennego (orzech) w sezonie grzewczym
2022/2023 dla Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu przy ul. Adama
Asnyka 55, 59-730 Nowogrodziec.

Nowogrodziec, 22.11.2022 r.

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na:  dostawę węgla kamiennego (orzech) w sezonie grzewczym
2022/2023 dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu przy ul. Adama Asnyka
55, 59-730 Nowogrodziec.

W załączeniu przekazujemy Państwu zaproszenie do złożenia oferty wraz z formularzem cenowym do prowadzonego
postępowania.

Zapraszamy do wysłania oferty cenowej na nasz adres e-mail: kontakt@spzzoz.eu lub bezpośrednio w siedzibie
Zamawiającego ul. A. Asnyka 55, 59- 730 Nowogrodziec;

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert to 25.11.2022 r., godzina 12:00

Zapraszamy do złożenia oferty.

Zaproszenia do skladania ofert z formularzem ofertowym na dostawę węgla kamiennego

http://bip.spzoznowogrodziec.pl/NowaWiadomosc/Do/QlIkBFQ6QUFhIVRZX192dnQBeCtCchEzHAouIlhRARduFAMeHFxOHAMRVkFWQ1QgSF9BChdbURABAENAJV0DVQwJTxcZDwd2cAlLRkkpKzwKLh9CchF9RCB%2Fdnc%3D
http://bip.spzoznowogrodziec.pl/container/Zaproszenia-do-skladania-ofert-z-formularzem-ofertowym-na-dostawe-wegla-kamiennego-1669221747.doc

